Dane aktualne na dzień: 14-03-2026 03:53
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/mikrotik-mtp250-53v47-od-zasilacz-ac-dc-zewnetrzny-dla-netpower-53v-250w-
p-249047.html
MikroTik MTP250-53V47-OD | Zasilacz |
AC/DC, zewnętrzny, dla netPower 53V
250W
Cena 440,64 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRAPSO
Kod producenta MTP250-53V47-OD
Kod EAN 4752224007469
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Moc rzeczywista: 250 W
Napięcie operacyjne: 26 V
Produkt odporny na warunki atmosferyczne: Tak
Przeznaczenie: Przełącznik sieciowy
Napięcie: 100-240 V
Rodzaj prądu: AC na DC
Prąd wejściowy: 3.5 A
Stopień ochrony IP: IP67
Typ zasilacza: Zewnętrzna
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Kolor produktu: Cynkowy
Wysokość produktu: 69 mm
Szerokość produktu: 240 mm
Głębokość produktu: 46,5 mm
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 70 °C
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenia: Produkt może być drażniący dla skóry i oczu., Unikaj kontaktu z wodą., Utylizuj zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczącymi odpadów elektronicznych.
Specyfikacja:
Cechy:
Moc rzeczywista: 250 W
Napięcie operacyjne: 26 V
Produkt odporny na warunki atmosferyczne: Tak
Przeznaczenie: Przełącznik sieciowy
Napięcie: 100-240 V
Rodzaj prądu: AC na DC
Prąd wejściowy: 3.5 A
Stopień ochrony IP: IP67
Typ zasilacza: Zewnętrzna
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Konstrukcja:
Kolor produktu: Cynkowy
wygenerowano w programie shopGold
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 69 mm
Szerokość produktu: 240 mm
Głębokość produktu: 46,5 mm
Warunki pracy:
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 70 °C
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Produkt może być drażniący dla skóry i oczu., Unikaj kontaktu z wodą., Utylizuj zgodnie z lokalnymi
przepisami dotyczącymi odpadów elektronicznych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold